



## **İDSO DENİZBANK KONSERLERİ 7. YILINDA 7 EKİM'DE BAŞLIYOR!**

**İDSO DenizBank Konserleri adıyla anılan ve düzenlenen açılış konserinde; A. Copland'ın "Fanfare For a Comman Man", L. Bacalov'un "Tango Missa" ve A. Borodin'in "Prens İgor" eserleri, Ankara Devlet Çoksesli Korosunun da katılımıyla klasik müzik severleri Aya İrini'de büyüleyici bir yolculuğa çıkaracak.**

Türkiye'nin kültür-sanat yaşamına destek verme misyonuyla 7 yıldır İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası (İDSO) Konserleri'nin kurumsal sponsorluğunu üstlenen DenizBank'ın katkılarıyla düzenlenen İDSO DenizBank konserleri, 7 Ekim 2011 Cuma günü başlıyor. Resmi açılıştan bir gün önce, 6 Ekim 2011'de protokol ve ana sponsor DenizBank için özel bir konser düzenlenecek. 6 ve 7 Ekim'deki İDSO açılış konserleri; A. Copland'ın Fanfare For a Comman Man, L. Bacalov'un Tango Missa ve A. Borodin'in Prens İgor (koro ile) eserleriyle sanatseverlere özel bir müzik ziyafeti sunacak.

Sanatçıların eserlerinin benzersiz bir yorumla sunulduğu İDSO DenizBank Açılış Konserleri'nde, Andrew Greenwood şefliğinde; Mezzo Soprano Esen Demirci, Bandoneon Tolga Salman, Bas Bariton Burak Bilgili ve Cem'i Can Deliorman yönetimindeki Ankara Devlet Çok Sesli Müzik Korosu sahne alacak.. A. Copland, L. Bacalov ve A. Borodin'in ünlü eserleri, büyüleyici mekân Aya İrini'de hayat bulacak.

### **DenizBank kültür ve sanatın yanında**

Türkiye'de sanata duyulan ilginin artmasını ve bu sayede sosyal yaşamı zenginleştirmeyi hedefleyen DenizBank, 2011-2012 sezonunda da İDSO'ya katkılarını sürdürüyor. Ayrıca 1944 yılında İSO adıyla kurulan 67 yıllık geçmişe sahip orkestra, bu yıl Kültür ve Turizm Bakanlığı bünyesine geçişinin 40. yılını kutluyor. İDSO DenizBank Konserleri adı altında; bu yıl 5 farklı mekânda toplam 36 performans ortaya konacak. Eserler; Aya-İrini Müzesi, Lütfi Kırdar Kongre Merkezi, Caddebostan Kültür Merkezi, Beşiktaş Belediyesi Fulya Kültür Merkezi ve Küçükçekmece Belediyesi Kültür Salonunda icra edilecek.



### Sezondan “örnekler”

Bu sezon İDSO DenizBank konserleri sanatseverlere dünyaca ünlü şef ve solistlerle muhteşem dakikalar yaşatacak.

-21.10.2011

Şef: Ola Rudner

Solist: C.Huanchı (Piyano)

-25.11.2011

Şef. Paul Mann

Solist:Verda Erman (Piyano)

-18.12.2011

Şef; Antonio Prolli

Solist Sabina Cvilak (Mezzo-Soprano)

-23.03.2112

Şef: Gürer Aykal

Solist: Sohpiya Jaffe (Keman)

-06.04.2012

Şef : Paul Mann

Solist: İdil Biret (Piyano)

İDSO DenizBank Konserleri, sanatseverleri müziğin sihirli dünyasında yolculuğa çıkarmaya yeni sezonda da devam edecek.